[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2013 г. № 314
г. Сысерть

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам
малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе,
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 24.05.2013г. № 1623 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями
сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе»
(с изм., внесенными постановлением Администрации Сысертского
городского округа от 23.07.2013г. № 2413)
В целях оказания финансовой муниципальной поддержки и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (в ред. от 23.07.2013г.), Законом Свердловской области от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» (в ред. от 25.04.2012г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 24.05.2013г. № 1623 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе» (с изм., внесенными постановлением Администрации Сысертского городского округа от 23.07.2013г. № 2413):
пункт 4 раздела I «4. Субсидии предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе в целях частичного возмещения расходов на приобретение» дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) удобрений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысертского городского округа                                                          А.Г. Карамышев